# CITTÀ DI LODI



Lodi, 13 dicembre 2018

### 1) DOMANDA:

Si chiede se la facoltà di rinnovo ex art. 19 della Convenzione sia esercitabile in via unilaterale ovvero di comune accordo tra le parti.

## RISPOSTA:

Con riferimento alla facoltà prevista e disciplinata dall'art. 19 comma 3 della Convenzione si precisa che tale facoltà potrà essere esperita di comune accordo tra le parti all'approssimarsi della scadenza della Concessione.

#### 2) DOMANDA:

In ordine all'attribuzione del punteggio in offerta tecnica per il parametro 3 "Tasso passivo applicato sull'utilizzo dell'anticipazione di tesoreria" si chiede se il punteggio vada riferito allo spread inteso come espressione di punti percentuali oltre il parametro indicato.

## RISPOSTA:

Si conferma che l'offerta dovrà essere riferita allo spread e che per mero errore materiale i punteggi attribuiti sono stati indicati in euro (€) anziché in percentuale.